
UCHWAŁA NR IX/47/2016
RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1651 z późn. zm.) Rada Miejska w Olszynie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody – Buk pospolity (Fagus silvatica L.) o obwodzie pnia (na 
wysokości 130 cm od gruntu) - 446 cm, rosnący na działce nr 979/10, obręb ewidencyjny Olszyna, stanowiącej 
własność Gminy Olszyna, będącej w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Olszynie ul. 
Świerczewskiego 20, uznany za pomnik przyrody Rozporządzeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 
września 2004 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 października 2004 r. Nr 185, 
poz. 2983).

2. Mapa określająca usytuowanie wymienionego drzewa stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych drzewa 
spowodowaną jego obumarciem oraz potrzebą zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
W. Wypych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 4246



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4246


		2016-09-16T11:45:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




